

Нысаны

**2018 есептілік жылы үшін  
пайда мен залалы туралы есебі**

Индекс: № 2 - ОПУ

Мерзімділік: жылдық

Ұсынады: қаржы жылының нәтижесі бойынша халықтық мүдесіндегі ұйымдар

Қайда тапсырылады: ТМРАҚД

Тапсыру мерзімі: жыл сайын, есептілік айдан кейін келетін жылдың 31 тамызынан кеш емес.

Ұйымның атауы "Солтүстік Қазақстан Электр желі Тарату Компаниясы" акционерлік қоғамы

2018 жылғы 31 желтоқсанда аяқталатын кезеңі үшін.

мың теңгемен

Көрсеткіштер атауы	Жол коды	Есептілік кезеңі үшін	Өткен кезеңі үшін
Түскен ақша	10	5 038 281	4 780 646
Сатылған тауарлар мен қызметтердің өзіндік құны	11	4 274 147	3 813 423
<b>Жалпы табыс (жол 010 - жол 011)</b>	<b>12</b>	<b>764 134</b>	<b>967 223</b>
Өткізу бойынша шығындары	13		
Әкімшілік шығындары	14	646 041	562 629
Басқа да шығындары	15	732 519	494 792
Басқа да табыс	16	487 599	673 103
<b>Операциялық табыстың барлығы (залал ) (+/- 012 жолдан бастап 016 дейін)</b>	<b>20</b>	<b>-126 827</b>	<b>582 905</b>
Қаржыландыру бойынша табыс	21		
Қаржыландыру бойынша шығын	22	147 481	122 184
Үлестік қатысу әдісі бойынша есептелетін ассоциирленген ұйымдар мен біріккен жұмыстан ұйымның табыс (залал) үлесі	23		
Басқа да операциялық емес табыс	24		
Басқа да операциялық емес шығындар	25		
<b>Салық салғанша дейін пайдасы (залалы) (+/- 020 жолдан бастап 025 дейін)</b>	<b>100</b>	<b>-274 308</b>	<b>460 721</b>
Құн салығы бойынша шығындары	101		130 450
<b>Жалғасып жатқан қызметтен салық салғанынан кейін пайда (залал) (жол 100 - жол 101)</b>	<b>200</b>	<b>-274 308</b>	<b>330 271</b>
Тоқтатылған қызметтен салық салғаннан кейін пайда (залал)	201		
<b>Жыл үшін пайдасы (жол 200 + жол 201) келесіге жатқызылатын:</b>	<b>300</b>	<b>-274 308</b>	<b>330 271</b>
аналық ұйым иелерінің			
бақыланбайтын иелер үлесі			
<b>Басқа да жиынтық пайдасы, барлығы ( 410 бастап 420 дейінгі жолдардың сомасы):</b>	<b>400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
оның ішінде:			
Негізгі қаражатты қайта бағалау	410		
Сату үшін қолда бар қаржы активтерін қайта бағалау	411		
Үлестік қатысу әдісі бойынша есептелетін ассоциирленген ұйымдар мен біріккен жұмыстан басқа да жиынтық табыс (залал) үлесі	412		
Зейнеттік міндеттемелер бойынша актуарлық пайда (залал)	413		
Құн салығы ставкасында еншілес ұйымдарының кейінге қалдырған салыққа өзгерістер нәтижесі	414		
Ақша ағынын хеджирлеу	415		
Шетелдік ұйымдарға инвестициялары бойынша бағамдық айырмашылығы	416		
Шетелдік ұйымдарға таза инвестицияларды хеджирлеу	417		
Басқа да жиынтық пайданың басқа да құрастырушылары	418		
Пайда (залал) құрамынд рекламасау жасағанда дұрыстау	419		
Басқа да жиынтық пайдандан құрастырушыларының салықтық нәтижесі	420		

Жалпы жиынтық пайдасы (жол 300 + жол 400)	500	-274 308	330 271
келесіге жатқызылатын жалпы жиынтық пайда:			
аналық ұйым иелерінің			
бақыланбайтын иелер үлесі			
Акцияға пайдасы:	600		
оның ішінде:			
акцияға базалық пайда:			
жалғасып жатқан қызметтен			
тоқтатылған қызметтен			
Акцияға молайтылған пайдасы:			
жалғасып жатқан қызметтен			
тоқтатылған қызметтен			

Басшы \_\_\_\_\_

(тегі, аты, әріптері)

Басқарушы \_\_\_\_\_

(тегі, аты, әріптері)

Мер орны \_\_\_\_\_



*[Handwritten signature in blue ink]*

Казановский А.А.

Л.П. Склад



Форма

**Отчет о прибылях и убытках**  
**отчетный период 2018г.**

**Индекс:** № 2 - ОПУ

**Периодичность:** годовая

**Представляют:** организации публичного интереса по результатам финансового года

**Куда представляется:** ДКРЕМ

**Срок представления:** ежегодно не позднее 31 августа года, следующего за отчетным

**Наименование организации:** Акционерное общество "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

за период, заканчивающийся 31 декабря 2018 года  
тысячах тенге

Наименование показателей	Код строки	За отчетный период	За предыдущий период
Выручка	10	5 038 281	4 780 646
Себестоимость реализованных товаров и услуг	11	4 274 147	3 813 423
<b>Валовая прибыль (строка 010 - строка 011)</b>	<b>12</b>	<b>764 134</b>	<b>967 223</b>
Расходы по реализации	13		
Административные расходы	14	646 041	562 629
Прочие расходы	15	732 519	494 792
Прочие доходы	16	487 599	673 103
<b>Итого операционная прибыль (убыток) (+/- строк с 012 по 016)</b>	<b>20</b>	<b>-126 827</b>	<b>582 905</b>
Доходы по финансированию	21		
Расходы по финансированию	22	147 481	122 184
Доля организации в прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия	23		
Прочие неоперационные доходы	24		
Прочие неоперационные расходы	25		
<b>Прибыль (убыток) до налогообложения (+/- строк с 020 по 025)</b>	<b>100</b>	<b>-274 308</b>	<b>460 721</b>
Расходы по подоходному налогу	101		130 450
<b>Прибыль (убыток) после налогообложения от продолжающейся деятельности (строка 100 - строка 101)</b>	<b>200</b>	<b>-274 308</b>	<b>330 271</b>
Прибыль (убыток) после налогообложения от прекращенной деятельности	201		
<b>Прибыль за год (строка 200 + строка 201) относимая на:</b>	<b>300</b>	<b>-274 308</b>	<b>330 271</b>
собственников материнской организации			
долю неконтролирующих собственников			
<b>Прочая совокупная прибыль, всего (сумма строк с 410 по 420):</b>	<b>400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
в том числе:			
Переоценка основных средств	410		
Переоценка финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	411		
Доля в прочей совокупной прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия	412		

